
VÁNOČNÍ  DEBLY 2008 
 
           Ve čtvrtek 20. 12. proběhl již 14. ročník tradičního volejbalového turnaje. Klání koedukovaných dvojic 
bylo napínavé od samého počátku. V základních skupinách bojovali účastníci turnaje o postupová místa jako 
divá zvěř. Z bojů v základních skupinách nakonec vzešli 4 finalisté. Díky dobrému losu dokonale gradovala i 
finálová skupina. Až v samotném závěru se setkaly dva doposud neporažené páry - nejstarší pár turnaje 
Imramovský - Čučková a mladý a svěží pár Šmíd – Hlavatá. Nejen hráči, ale i diváci mohli při finálových 
bojích zažít několik infarktových chvil. Po vyčerpávajícím sportovním výkonu nakonec zvítězil zralý pár 
Imramovský – Čučková. Kompletní výsledky všech skupin najdete na nástěnce vedle kabinetu č.123. 
          Jsme rádi, že se turnaj stává mezi studenty znovu populární a celková úroveň opět stoupá. Tak trénujte a 
za rok zase na viděnou pod vysokou sítí. 
 

Výsledné pořadí : 
 

1. Tamara Čučková  +  Aleš Imramovský 
2. Martin Šmíd +  Adéla Hlavatá 
3. Petr Šmůla + Katka Průchová 
4. Honza Zweschper + Anička Nováková 

 

 
Na stupních vítězů vidíte zleva Martina Šmída, Adélu Hlavatou, Tamaru Čučkovou, Aleš 
Imramovského, Petra Šmůlu a Katku Průchovou. U nohou jim leží Anička Nováková a 

 Honza Zweschper. 
 


